nanoFaktur GmbH www.nanoFaktur.com info@nanoFaktur.com  2021-10-26
Produkt-Spezifikation
Produkt Treiber für Piezoaktoren zur Platinenmontage
Produkt-Nummer EPO-060100 Einheit Toleranz
Kanäle 1
Ausgangsspannung -45 to +180 V
Eingangsspannung -3 to +12 V
Verstärkung 15
Rauschen, Ausgang 0.3 mV RMS
Max. Strom (<1 ms) 100 mA
Max. Dauerstrom 50 mA
Schutz kurzschlussfest
Versorgung 24 (2 A min.) VDC
Anschluss Samtec Inc., HLE-107-02-L-DV-TE
Betriebstemperatur -5 bis +50 °C
Auslegung Box für Platinenmontage, Al/Edelstahl
Maße 86x73x32 plus Montageohren mm
Standards 2006/95/EC, Low Voltage Directive
2004/108/EC, EMC Directive
2011/65/EU, RoHS
Safety (Low Voltage Directive): EN 61010-1:2010
EMC: EN 61326-1:2013
RoHS: EN 50581:2012